
プリペイドカード封筒 全８種類  （枠なし・カマス貼）
大きめ封筒小さめ封筒

透明封筒    DMや案内に… マチ付封筒

角形A3 全2種類 （センター貼） 角形B3 全2種類 （センター貼）

レントゲン袋  全6種類 （フタなし・ツメ入）

大型袋 全4種類  （センター貼・フタなし）

プリペイドカード封筒S型

120×235 mm

1ケース：2,000枚入

長3（テープ糊付）
品　番 品　　　　　　名
EN 824
EN 825
EN 725
EN 1725

40μ（S）
50μ（S）
〃
〃

透明
　〃
表全面ベタ ホワイト
表全面ベタ ホワイト（枠なし）

YK 10
若草

YK 216
パステルグレー 80

YK 212
パステルピンク 80

JT 308
クラフト 120

JT 7
クラフト 100

JT 14
クラフト 100

JT 17
クラフト 100
JT 18
クラフト 120

JT 27
クラフト 100

JT 127
クラフト 100

JT 316
Sホワイト 120

JT 306
クラフト 120

JT 314
Sホワイト 120

YK 215
パステルブルー 80

プリペイドカード封筒L型

名刺入封筒 9号

YK 110
若草

YE 9
甲陽

名刺入封筒 16号
YE 16
甲陽

YH 131
パステルクリーム

YH 132
パステルピンク

YH 135
パステルブルー

JT 35
クラフト 120

JT 50
Sホワイト 120

JT 81
グレー 120

JT 80
ブルー 120

名刺入封筒 13号

YE 13
甲陽

YK 316
パステルグレー 80

YK 312
パステルピンク 80

YK 315
パステルブルー 80

名刺入封筒 全６種類  （枠なし・ダイヤ貼）

保存袋 全71種類  （函貼）

角0保存袋
クラフト

グレー

スカイ

クラフト クラフト
（ゴールド）

Sホワイト グレー

クリーム ウグイス スカイ ミズ

シルバー オレンジ イエロー グリーン

パステル
グレー

パステル
ブルー

ベスト
グレーブルー

ベスト
イエロー

ベスト
スカイ

SC
パステルホワイト

ベスト
金茶
破れない
ホワイト

角1保存袋

クラフト

角2保存袋

クラフト

角3保存袋

ポリ封筒 全10種類

ポリ長3
〃
〃
〃

225×305 mm

1ケース：1,000枚入

A4用（テープ糊付）
品　番 品　　　　　　名
EN 834
EN 835
EN 735

40μ（S）
50μ（S）
〃

透明
　〃
表全面ベタ ホワイト

ポリA4
〃
〃

240×332 mm

1ケース：1,000枚入

角2（テープ糊付）
品　番 品　　　　　　名
EN 854
EN 855
EN 755

40μ（S）
50μ（S）
〃

透明
　〃
表全面ベタ ホワイト

ポリ角2
〃
〃

粘着部の保護フィルムをはがして封緘してください。
テープ糊付

上記既製品への印刷付も承ります。 当社営業までお気軽にお申し付けください。

こんな既製品封筒もご用意しておりますこんな既製品封筒もご用意しております
既製品だから すぐにお届け 小ロット対応 お手頃な価格

445

45

340

525

45

375

100

68

35

S型

115

80

40

L型

105

65

47

名刺入封筒 9

109

71

50

名刺入封筒13

120

86

50

名刺入封筒16

カマス4切判

320

270

カマス大陸判

390

295

カマス半切判

450

385

大角判

385

390

半切判

385

450

435

570

角0

287

45

382

90

角1

270

45

382

90

角2

250

34

342

68

角3

225

34

290

68

235

120

長3

332

240

角2

305

225

A4用


